
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА
м.Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я
Коростишівської міської ради

тринадцята сесія восьмого скликання 
перше пленарне засідання

20.07.2021 №ЖІ

Про затвердження технічної 
документації з нормативної 
грошової оцінки земельної
ділянки та проекту землеустрою 
щодо відведення земельної ділянки

Розглянувши заяву:
1. ПП "ГРАШТНИИ ДОМ" в особі керівника Мельник І.П., юридична 

адреса: в м. КоростишІв, вул. ЗД станція, 27, кв.1; копію технічної документації з 
нормативної грошової оцінки земельної ділянки для розміщення та експлуатації 
основних, підсобних і допоміжних будівель та споруд підприємств переробної, 
машинобудівної та іншої промисловості (код КВЦПЗ - 11.02.);

керуючись ст. 23 ЗУ «Про оренду землі», ст. 12 Земельного кодексу 
України, ст.26, 33 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» та 
враховуючи рекомендації постійної комісії з питань земельних відносин, 
природокористування, планування територій, будівництва, архітектури та 
екології, міська рада

ВИРІШИЛА:
1. Затвердити технічну документацію з нормативної грошової оцінки земельної 
ділянки ПП "ГРАНІТНИЙ ДОМ" загальною площею 0,4421 га (кадастровий 
номер 1822587000:04:000:0059) для розміщення та експлуатації основних, 
підсобних і»г допомііжних будівель та споруд підприємств переробної, 
машинобудівної та іншої промисловості (код КВЦПЗ - 11.02) на території 
Коростишівської міської ради Коростишівського району Житомирської області 
(за межами населеного пункту) за таким показником: нормативно грошова 
оцінка земельної ділянки площею 0,4421 га становить 1 201 002 грн. 74 коп. 
(один мільйон двісті одна тисяча дві гривні 74 коп.);
2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань

Міський голова

земельних відносин, цриродокорис 
архітектури та екології та на заст 
виконавчих органів ради Мілюхіна

-  ''Ь . -  1 І 7 ^  г ч 1 7

фГ^ голови з питань діяльності
0 \ \

7Л\сз.с Ч

ання територій, будівництва,

І.М.Кохан


